
EXTRA PUNTOS

POS JINETE/AMAZONA LDN 03-feb 04-feb 02-mar 03-mar 04-may 05-may 03-jun 04-jun 05-oct 06-oct 16-nov 17-nov PARTIC. TOTALES

1 PASABAN ARIAMENDI, Leire 286377 18 9 18 12 0 0 0 0 0 0 0 0 57,00

2 EMILOVA PEREZ, Elena 207474 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,00

2 GONZALEZ DIAZ, Dara 277402 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 40,00

4 GARCÍA PÉREZ, Amparo 5795 5 5 13 14 0 0 0 0 0 0 0 0 37,00

5 GUZMAN BALLESTEROS, Rodrígo 65962 5 5 14 11 0 0 0 0 0 0 0 0 35,00

6 ACOSTA QUINTANILLA, David 311384 5 5 11 13 0 0 0 0 0 0 0 0 34,00

6 PÉREZ GAMARRA, Lucia 274439 0 0 16 18 0 0 0 0 0 0 0 0 34,00

8 CANO BOCHO, Jessica 167444 0 0 15 16 0 0 0 0 0 0 0 0 31,00

9 SANCHEZ MONTEIRO, Victoria 302117 16 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00

10 PÉREZ RAMOS, Rafael 257284 13 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,00

11 GIL NUÑEZ, Haizea 272505 0 0 12 15 0 0 0 0 0 0 0 0 27,00

12 GARCÍA DE CASTRO VIDAL, Andrea 198680 9 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,00

13 SÁNCHEZ EHRICH, Alma 335330 5 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,00

14 NAVARRINA TEJERO, Eva 52277 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,00

14 HERRAIZ MARTINEZ, Sofía 237757 5 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,00

16 GABARRON GONZÁLEZ, Jaime 231953 5 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,00

17 MARTÍNEZ GARCIA-GALLARDO, Manuel 40607 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,00

17 FERNÁNDEZ HIDALGO DE MORILLO, Agustín 12869 5 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,00

19 ARRIBAS MARTÍN, Natalia 53325 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,00

19 LASQUETTY ALONSO, Juan Ignacio 1290 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,00

21 GONZÁLEZ HERRERO, María 37893 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,00

22 FAZIO MEDINA, Fernando 115077 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,00

23 MATEOS BERNALDEZ, Pedro Antonio 2231 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,00

23 GARCIA-GALLARDO GARCÍA, Pablo 411 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,00

FINAL MUNGIACE MIRAFLORES
1,00 m

CECYL · SEGOVIA EQUUS DURI CE LA GERENCIA CE LA BELGA
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25 ELICES CASTILLEJO, Maria 307605 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,00

26 VICENTE LÓPEZ, Carmen 158333 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00

26 SAEZ GARCÍA, Cristina 61828 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00

26 BLANCO RUIZ, Lucía 68654 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00

26 MACKAY RODRIGUEZ, Daniela 324248 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00

26 ALBARRAN LACASA, Pablo 257333 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00

26 CAMPA MUGICA, Maddi 330403 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00

32 COUCEIRO YERA, Catalina 163318 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,00

33 CAMBRONERO ALVAREZ, Santiago 225726 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00

33 ESCRIBANO DE LA FUENTE, María 285545 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00

33 GARCÍA BERMÚDEZ, Ainoa 218158 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00

33 MARTIN BERNARDO, Africa 219994 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00

33 PERALTA MORENO DE VEGA, Carmen 35245 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00
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1 GALLEGO BROGERAS, Luis María 18976 19 25 21 20 0 0 0 0 0 0 0 0 85,00

2 SOTO GONZÁLEZ, Paula 242058 18 7 20 21 0 0 0 0 0 0 0 0 66,00

3 FREITAS DE ANTA, Maria 221859 0 0 25 23 0 0 0 0 0 0 0 0 48,00

4 RODRIGUEZ ARIAS, Ines 291380 25 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,00

5 LOSADA PARAMIO, LucíA 157840 0 0 19 25 0 0 0 0 0 0 0 0 44,00

6 BRUQUETAS FERNANDEZ, Candela 295018 0 0 23 19 0 0 0 0 0 0 0 0 42,00

7 IGLESIAS COLLAR, Elsa 2207 15 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,00

8 TURNES REY, Roberto 2126 12 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,00

9 RIOJA BARRIUSO, Luken 241555 20 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00

10 GARCÍA GONZÁLEZ, Alba 147821 5 13 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 28,00

11 NAVAZO BARTOLOME, Lucia 263658 8 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,00

11 MELGAR BAUTISTA, María De Los Ángeles 209254 13 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,00

11 ROBLES RODRIGUEZ, Samuel 284208 17 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,00

14 SAIZ DOMÍNGUEZ, Raquel 52962 5 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,00

15 AREVALO MARTÍN, Elena 63669 7 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,00

15 MATEOS BERNALDEZ, Pedro Antonio 2231 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,00

17 DE PINTO PUJOL, Paula 328027 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,00

18 DUC, Lucie 251913 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00

19 GUTIERREZ STATHATOU, Ayla 234728 5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,00

20 AREVALO MARTÍN, Sonia 221699 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,00

20 LOPEZ PLAZA, Hugo 52974 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,00

20 VILLAR SANCHEZ, Lucia 247250 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18,00

23 RAMÍREZ GÁLVEZ, Natalia 161907 6 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,00

24 GONZALEZ LOPEZ, Santiago 304872 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,00

CE MIRAFLORES
1,10 m

CECYL · SEGOVIA EQUUS DURI CE LA GERENCIA CE LA BELGA FINAL MUNGIA
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24 MANSO HERRERO, Alba 193881 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,00

26 GARCIA-GALLARDO GARCÍA, Pablo 411 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,00

27 GABARRON GONZÁLEZ, Jaime 231953 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,00

27 FERNÁNDEZ CAMPOAMOR, Candela 128492 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,00

29 MARTIN SEIXAS, Zaira 278449 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00

29 CAMIRUAGA RUEDA, Enrique 1300 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00

29 ACOSTA QUINTANILLA, David 311384 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00

32 ARRIBAS MARTÍN, Natalia 53325 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,00

33 HERNÁNDEZ YANGUAS, Inés 53353 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00

33 COUCEIRO YERA, Catalina 163318 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00

33 RÁBANO PÉREZ, Carla 145034 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00
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1 ESCALANTE GÓMEZ, Paula 218452 0 0 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00

2 MERILLON, Aurelia 36799 26 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,00

2 BILBAO FLORES, Madalen 219456 0 0 28 26 0 0 0 0 0 0 0 0 54,00

4 GABARRON JIMÉNEZ, Jaime 13817 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00

4 RODRIGUEZ ARIAS, Ines 291380 0 0 26 24 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00

4 RÁBANO PÉREZ, Carla 145034 0 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00

7 DUC, Lucie 251913 28 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,00

7 GARCIA-GALLARDO GARCÍA, Pablo 411 24 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,00

9 BRUFAU SANTOS, Marta 3670 19 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,00

10 BRUFAU REDONDO, José 1296 21 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,00

11 AREVALO MARTÍN, Sonia 221699 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00

11 GABARRON GONZÁLEZ, Jaime 231953 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00

13 LOSADA PARAMIO, Lucía 157840 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 28,00

14 DE SAAVEDRA PRATS, Alba 231266 5 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,00

14 DE DIEGO SANZ, Rubén 202479 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,00

16 VILORIA GUTIÉRREZ, Teresa 67219 20 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,00

17 MATEOS BERNALDEZ, Pedro Antonio 2231 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,00

17 ALONSO JATO, María 52897 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,00

19 GABARRON MARTÍN, Noa 221797 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,00

20 RIOJA BARRIUSO, Luken 241555 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00

20 VILLAR SANCHEZ, Lucia 247250 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00

1,20 m
CECYL · SEGOVIA EQUUS DURI CE LA GERENCIA CE LA BELGA FINAL MUNGIACE MIRAFLORES
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EXTRA PUNTOS

POS JINETE/AMAZONA LDN 03-feb 04-feb 02-mar 03-mar 04-may 05-may 03-jun 04-jun 05-oct 06-oct 16-nov 17-nov PARTIC. TOTALES

1 TISCA BULARCA, Luca Costin 341863 30 30 26 5 0 0 0 0 0 0 0 0 91,00

2 SIMON GOSIC, Carla Leonor 300608 25 26 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0 81,00

3 GUTIERREZ GARCÍA, Ximena 267353 0 0 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00

4 PÉREZ RAMOS, Rafael 257284 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,00

CE MIRAFLORES
PONIS A

CECYL · SEGOVIA EQUUS DURI CE LA GERENCIA CE LA BELGA FINAL MUNGIA
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EXTRA PUNTOS

POS JINETE/AMAZONA LDN 03-feb 04-feb 02-mar 03-mar 04-may 05-may 03-jun 04-jun 05-oct 06-oct 16-nov 17-nov PARTIC. TOTALES

1 LÓPEZ ALFARO, Pablo 335058 25 25 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0 92,00

2 MODESTO GARCIA, Paula 317254 5 5 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00

3 FUEYO PRIETO, Iria 328527 5 5 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 48,00

3 BASKARAN GUENAGA, Ziara 342605 0 0 25 23 0 0 0 0 0 0 0 0 48,00

3 ELORDUY IRRIBARREN, Carmen 353849 0 0 23 25 0 0 0 0 0 0 0 0 48,00

FINAL MUNGIACE MIRAFLORES
PONIS A3

CECYL · SEGOVIA EQUUS DURI CE LA GERENCIA CE LA BELGA
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EXTRA PUNTOS

POS JINETE/AMAZONA LDN 03-feb 04-feb 02-mar 03-mar 04-may 05-may 03-jun 04-jun 05-oct 06-oct 16-nov 17-nov PARTIC. TOTALES

1 SANZ AYUSO, Isabel 271722 28 28 21 23 0 0 0 0 0 0 0 0 100,00

1 SANCHEZ MARTINEZ, Paloma 277962 23 25 24 28 0 0 0 0 0 0 0 0 100,00

3 CARRO FERVENZA, Hugo 268080 19 21 30 25 0 0 0 0 0 0 0 0 95,00

4 AHEDO BENITO, Nicolás 295184 25 26 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0 81,00

5 GARMENDIA AJURIA, Martina 266499 0 0 28 30 0 0 0 0 0 0 0 0 58,00

6 PRADO GARCIA, Amanda 321667 26 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,00

7 ARDILA PLATA, Salome 330069 30 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,00

8 LANDA HERNANDEZ, Erika 289111 0 0 23 26 0 0 0 0 0 0 0 0 49,00

9 VALLE VIVANCO, Ibone 323677 24 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,00

10 GáNDARA ALONSO, Mateo 288197 0 0 22 24 0 0 0 0 0 0 0 0 46,00

11 GABARRON GONZÁLEZ, Jaime 231953 21 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,00

12 DURO LOJO, María 247638 18 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,00

13 AUTET LACARCEL, Ivan 251106 20 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,00

14 PÉREZ RAMOS, Rafael 257284 17 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,00

15 ARRUZA RODRIGUEZ, Maddi 277883 0 0 26 5 0 0 0 0 0 0 0 0 31,00

16 VALLEJO ORBEA, Pablo 320112 5 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,00

17 TRINCADO GÓMEZ, Antia 247672 22 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,00

18 RICO TORRES, Naira 306690 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00

19 GOMEZ CASTELLANOS, Lucia 320108 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00

CE MIRAFLORES
PONIS B

CECYL · SEGOVIA EQUUS DURI CE LA GERENCIA CE LA BELGA FINAL MUNGIA

Actualizado 03/03/2024 a las 15:29 1/1



EXTRA PUNTOS

POS JINETE/AMAZONA LDN 03-feb 04-feb 02-mar 03-mar 04-may 05-may 03-jun 04-jun 05-oct 06-oct 16-nov 17-nov PARTIC. TOTALES

1 VIDAL REPISO, Valeria 249510 25 23 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 98,00

2 HERRAN CARPINTERO, Cayetana 292027 23 21 19 23 0 0 0 0 0 0 0 0 86,00

3 CANFLANCA RODRIGUEZ, Helena 246258 21 17 21 20 0 0 0 0 0 0 0 0 79,00

4 RUANO DÍAZ, Sara 259654 18 16 20 14 0 0 0 0 0 0 0 0 68,00

5 MARTIN DAVALOS, Sandra 246512 15 14 18 19 0 0 0 0 0 0 0 0 66,00

6 ORCAJO GÓMEZ, Adriana 274142 16 5 23 21 0 0 0 0 0 0 0 0 65,00

7 GONZÁLEZ GÓMEZ, Carla 313732 14 15 15 17 0 0 0 0 0 0 0 0 61,00

8 DEL CANTO SCHREIBER, Rebecca 301308 13 13 14 15 0 0 0 0 0 0 0 0 55,00

9 NOVAL LAMAS, Carmen 318865 5 19 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00

10 CORTE GONZALEZ, Martina 331124 20 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,00

10 QUERO MARTINEZ, Emma 342394 19 5 5 16 0 0 0 0 0 0 0 0 45,00

12 FERNANDEZ MARCOS, Aitana 343715 5 5 16 12 0 0 0 0 0 0 0 0 38,00

13 AUTET LACARCEL, Ivan 251106 17 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,00

14 IBARGARAI PEREDA, Araia 314904 0 0 17 18 0 0 0 0 0 0 0 0 35,00

15 FRAILE BELTRAN, Marta 311714 5 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,00

16 CASTRO GODLEWSKA, Ana 251387 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00

FINAL MUNGIACE MIRAFLORES
PONIS B3

CECYL · SEGOVIA EQUUS DURI CE LA GERENCIA CE LA BELGA
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EXTRA PUNTOS

POS JINETE/AMAZONA LDN 03-feb 04-feb 02-mar 03-mar 04-may 05-may 03-jun 04-jun 05-oct 06-oct 16-nov 17-nov PARTIC. TOTALES

1 GOMEZ SEOANE, Olivia 294398 24 30 25 26 0 0 0 0 0 0 0 0 105,00

2 SANZ AYUSO, Claudia 262603 23 24 23 28 0 0 0 0 0 0 0 0 98,00

3 PALOMARES VILLARÓN, Ines 232251 25 21 28 23 0 0 0 0 0 0 0 0 97,00

4 RODRIGUEZ ARIAS, Ines 291380 17 22 24 24 0 0 0 0 0 0 0 0 87,00

5 CORRIPIO SUÁREZ, Olaya 199991 16 18 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 78,00

6 LAISEKA HERNANDEZ, Maddi 320465 0 0 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00

7 MELGOSA BORDE, Miren 242762 30 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,00

8 DE SAAVEDRA PRATS, Miguel 265929 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,00

9 RAMOS GARCÍA, Noa 235298 28 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,00

9 GÁNDARA ALONSO, Elena 288198 0 0 26 25 0 0 0 0 0 0 0 0 51,00

11 AVENDAÑO RODRÍGUEZ, Elena 216622 19 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,00

12 DE LA TORRE GARCÍA, Cristina 257117 22 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,00

13 KOBEAGA DÍAZ, Iraia 251208 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,00

14 NOVAL LAMAS, Corina 223016 18 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,00

15 LARIN, Ivan 254114 21 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,00

PONIS C
CECYL · SEGOVIA EQUUS DURI CE LA GERENCIA CE LA BELGA FINAL MUNGIACE MIRAFLORES

Actualizado 04/03/2024 a las 13:23 1/1



EXTRA PUNTOS

POS JINETE/AMAZONA LDN 03-feb 04-feb 02-mar 03-mar 04-may 05-may 03-jun 04-jun 05-oct 06-oct 16-nov 17-nov PARTIC. TOTALES

1 VIÑA SANCHEZ, Ines 302856 18 13 19 20 0 0 0 0 0 0 0 0 70,00

2 GALLEGO SARDIÑAS, Ángela 294902 7 20 20 21 0 0 0 0 0 0 0 0 68,00

3 ORCAJO GÓMEZ, Daniela 259046 13 21 13 19 0 0 0 0 0 0 0 0 66,00

4 GONZALEZ BARTOLOME, Daniel 246259 15 9 17 23 0 0 0 0 0 0 0 0 64,00

5 VIDAL REPISO, Valeria 249510 16 19 23 5 0 0 0 0 0 0 0 0 63,00

6 VAQUERO MORENO, Valeria 318419 14 17 14 16 0 0 0 0 0 0 0 0 61,00

7 ALDEA IBAÑEZ, Anne 294450 21 10 21 5 0 0 0 0 0 0 0 0 57,00

8 IBARGARAI PEREDA, Ane 266079 0 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00

9 ARDILA PLATA, Salome 330069 23 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,00

10 DE SAAVEDRA PRATS, Miguel 265929 25 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,00

11 GOMEZ CASTELLANOS, Lucia 320108 20 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,00

12 CASTRO RODRÍGUEZ, María 252303 10 5 16 5 0 0 0 0 0 0 0 0 36,00

13 PRADO GARCIA, Amanda 321667 12 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,00

14 LÓPEZ OBERNITZ, Carolina 316260 19 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,00

14 ALVAREZ CHAVEZ, Clara 250575 0 0 15 18 0 0 0 0 0 0 0 0 33,00

16 IZAGUIRRE ORTEGA, Naia 327912 5 0 18 5 0 0 0 0 0 0 0 0 28,00

17 FERNANDEZ MENENDEZ, Marcos 273157 0 0 12 15 0 0 0 0 0 0 0 0 27,00

18 VALLEJO ORBEA, Pablo 320112 17 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,00

19 AUTET LACARCEL, Ivan 251106 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,00

20 FREIRE SÁNCHEZ, Paula 266539 9 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,00

21 AVIN DÍAZ, Irene 221732 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00

22 NOVAL LAMAS, Corina 223016 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 17,00

23 TORRES HERNANDEZ, Daniel 281593 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,00

24 BORGE ROJAS, Saray 329446 8 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,00

FINAL MUNGIACE MIRAFLORES
PONIS C3

CECYL · SEGOVIA EQUUS DURI CE LA GERENCIA CE LA BELGA
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25 GONZALEZ BAQUERO, Iris 277591 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00
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POS JINETE/AMAZONA LDN 03-feb 04-feb 02-mar 03-mar 04-may 05-may 03-jun 04-jun 05-oct 06-oct 16-nov 17-nov PARTIC. TOTALES

1 CASADO DE MATA, Lorena 221853 28 30 25 26 0 0 0 0 0 0 0 0 109,00

2 BLANCO DIEZ, Hugo 262801 24 26 26 30 0 0 0 0 0 0 0 0 106,00

3 GARCÍA GONZÁLEZ, Inés 223032 25 5 30 28 0 0 0 0 0 0 0 0 88,00

4 FERNÁNDEZ DA SILVA, Inés 190507 26 25 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 61,00

5 JUNQUERA LÓPEZ, Izaro 264438 30 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,00

6 AZCUETA ZARANDONA, Nerea 277887 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,00

CE MIRAFLORES
PONIS D

CECYL · SEGOVIA EQUUS DURI CE LA GERENCIA CE LA BELGA FINAL MUNGIA
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POS JINETE/AMAZONA LDN 03-feb 04-feb 02-mar 03-mar 04-may 05-may 03-jun 04-jun 05-oct 06-oct 16-nov 17-nov PARTIC. TOTALES

1 MARTINEZ HERNANDO, Valeria 272105 23 20 21 25 0 0 0 0 0 0 0 0 89,00

2 CORIA PARDO, Carla 249363 21 21 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 52,00

3 GALARDI SENSO, Izaro 263042 0 0 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0 46,00

4 AZCUETA ZARANDONA, Nerea 277887 0 0 25 20 0 0 0 0 0 0 0 0 45,00

5 GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, Eneritz 255719 20 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,00

5 DE LA TORRE GARCÍA, Cristina 257117 18 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,00

7 GUTIÉRREZ CABALLERO, Claudia 34277 0 0 20 21 0 0 0 0 0 0 0 0 41,00

8 DIEZ CORO, Mara 289451 5 5 19 5 0 0 0 0 0 0 0 0 34,00

9 MUÑOZ VICENTE, Aitana 273219 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00

10 SANZ AYUSO, Claudia 262603 19 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,00

11 MOLINA GONZÁLEZ, Almudena 207880 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00

PONIS D3
CECYL · SEGOVIA EQUUS DURI CE LA GERENCIA CE LA BELGA FINAL MUNGIACE MIRAFLORES

Actualizado 03/03/2024 a las 12:23 1/1
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